
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від  16 квітня 2019р.                             Баштанка                            № 64-р 

 

Про  виділення коштів  для надання 

одноразової матеріальної допомоги 

громадянам, які постраждали  

внаслідок Чорнобильської катастрофи 

 

Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону Україні «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання Комплексної програмі соціального 

захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої рішенням 

міської ради від 27.02.2017 року №2, рішення міської ради   від 21.12.2018 року 

№6 «Про  внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої  рішенням міської 

ради від 27.02.2017 року №2», протоколу засіданні комісії від  15 квітня  2019 

року № 8, з о б о в’я з у ю: 
 

1. Виділити кошти в сумі 5000 (п’ять тисяч) грн, 00 коп. для надання 

одноразової матеріальної допомоги громадянам, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи (I категорія), що проживають на території  

Баштанської міської ради, з нагоди відзначення Міжнародного дня пам’яті 

жертв радіаційних аварій і катастроф : 

- Особі 1  -у розмірі  1000  (одна тисяча) грн ; 

- Особі 2 -у розмірі  1000  (одна тисяча)  грн : 

- Особі 3  - у розмірі 1000 (одна тисяча) грн; 

- Особі 4 - у розмірі  1000  (одна тисяча) грн: 

- Особі 5  - у розмірі 1000 (одна тисяча)  грн. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 

забезпечити виплату  виділених коштів із загального фонду міського 

бюджету по  КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення ». 
  

Міський голова                                                                                        І.РУБСЬКИЙ 


